& coner  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fechal16/04/2011
pistancia 30000 Metros  Clasificacion por categorias
LA BESTIA 25K

MASTER-FEM

1 70 316 5:07:58 10,16 MARIA DOLOR JIMENEZ BULLON INDEPENDIENTE

2 74 410 5:21:01 10,42 MANUELA VERA SANTERVAS CLUB ALCALARENO DE
MONTANA
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& oncee CRONOMETRAJE CONCHIP

Fecha16/04/2011
Distancia 30000 Metros

MASTER-MASC
PosCat PosAb Dorsal  Tiempo  T/KM  Nombre  Apelidos  cws

1

10

37

40

49
60

62
67

69
73

77
82

400

357

395
401

392
356

314
359

364
371

Clasificacion por categorias
LA BESTIA 25K

4:07:22

4:13:13

4:24:01
4:40:11

4:42:48
4:58:28

5:07:58
5:19:01

5:24:45
5:36:34

8,15

8,26

8,48
9,20

9,26
9,57

10,16
10,38

10,50
11,13

ISIDRO GAMEZ GARCIA
BERNARDO PENA CALVO
RAFAEL CODES PERUJO

JOSE LUIS DIAZ CANALES

JUAN MUNOZ MORA

JOSE CORRALEZ SANCHEZ
JOSé LUIS BENITEZ SANCHEZ
PEDRO ORTEGA MANCILLA
CRISTOBAL JIMENEZ GRANADOS
JOSE ROMERO PLAZA

www.conchip.es

CLUB ATLETIMSO
FUENGIROLA

CLUB ATLETISMO NUTRIAS
PANTANERAS

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETIMSO
FUENGIROLA

KM.1

CLUB ATLETISMO NUTRIAS
PANTANERAS

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO NUTRIAS
PANTANERAS

INDEPENDIENTE
C.A. PLAYAS DE MALAGA
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Fecha16/04/2011
Distancia 30000 Metros

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

LA

BESTIA 25K

M2 ANGUSTIAS PEREZ RISCARDO DEPORTEMANIA CXM

SENIOR-FEM
1 25
2 39
3 43
4 59
5 75
6 83
7 84
8 86

370
335
378
321
304

355
354
348

3:49:33
4:11:43
4:15:40
4:37:10
5:21:01

5:39:27
5:39:28
5:58:43

7,39
8,23
8,31
9,14
10,42

11,19
11,19
11,57

BLANDINE MA GUEPIN

LOUISE
MIRIAM
LOLETA

CLUB MARATON TOMARES
O CONNOR INDEPENDIENTE
CAVERO ROMaN INDEPENDIENTE

CLUB ALCALARENO DE
MONTANA

SEOANE DE RUS

INMACULADA PORTILLO RINCON INDEPENDIENTE

NURIA
MARIA

RODA CAMPOS INDEPENDIENTE

GUZMANA IVANOVICH LOS LENTOS DE
TORREBLANCA
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B EONEHIP

Fecha16/04/2011
Distancia 30000 Metros

SENIOR-MASC

5,20 MANUEL ANGE GOMEZ LUNA

1

O 00 N O v b~ W

11
12
13
14
15
16

17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

1

N o bW

12
13
14
16
18
20
21
22
23

27
30

31
32
34
36
38
42
44
45
47

393

402

399
376
363
406
394
381
369
377
408
409
352
344
345
397

318
375

382
383
367
373
387
319
379
361
349

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
LA BESTIA 25K

2:39:56

2:50:32

2:52:31
2:57:37
3:00:05
3:21:01
3:30:09
3:30:11
3:32:50
3:33:08
3:36:27
3:40:30
3:44:35
3:45:14
3:45:14
3:46:00

3:53:28
3:59:11

4:01:56
4:02:44
4:03:52
4:06:57
4:09:00
4:15:19
4:15:40
4:17:08
4:19:50

5,41

5,45
5,55
6,00
6,42
7,00
7,00
7,06
7,06
7,13
7,21
7,29
7,30
7,30
7,32

7,47
7,58

8,04
8,05
8,08
8,14
8,18
8,31
8,31
8,34
8,40

JOSE RAMON CABRERA VERDUGO

JULIO JOSE
BARTOLOME
JOSE

RAUL

DAVID

JUAN PEDRO
FRANCISCO JA
MANUEL
GABRIEL
OMAR
SERGIO
ALVARO

SHAI

DAVID

MANUEL
DAVID

JOAQUIN
AMALIO
JAMES
FRANCISCO JA
MIGUEL ANGE
FRANCISCO JA
EMANUEL
ViCTOR MANU
FRANCISCO

GOMEZ LUNA

INGLES BALAGUER

LIZANA GAVIRA

MONTES CORRALES

FOPIANI BERNAL
CURBELO LAZ

DE LA CARRERA CARO

BENITEZ FRAYSSE

MORENO PéREZ

GARCIA CRESPILLO
LEIVA DOMINGUEZ
SANCHEZ MADIEDO

BENITEZ CRUZ
ALCAIDE LOBATO

GARCIA ESCARO
ARACIL ALARCON

MONTOYA RAMIREZ

NAVARRO MELIAN

FEHR
FABERO GALAN
TAPIA GONZALEZ

BERLANGA NAVARRO

POGGIO
GOMEZ LOZANO

ANDRADES MUNOZ

www.conchip.es

GRUPO ALPINO
BENALMADENA

CLUB DE MONTARA SIERRA
SUR

CLUB ALPINO BENALMADENA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CARMONA PAEZ
CARMONA PAEZ
INDEPENDIENTE

CLUB MARATON TOMARES
O-ADEMA

COMA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GRUPO ALPINO DE
BENALMADENA

INDEPENDIENTE

CENTRO EXCURSIONISTA
ELDENSE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.T. BIKILA DOS HERMANAS
INDEPENDIENTE

Pagina 4 de 9



& conerF

Fecha16/04/2011
Distancia 30000 Metros

28

29
30

31
32

48

55
56

64
76

350

329
336

411
362

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
LA BESTIA 25K

4:24:01

4:30:46
4:30:48

4:49:24

5:24:44

8,48

9,02
9,02

9,39

10,49

ANTONIO

TOMAS
SALVADOR

LEOPOLDO
DAVID

SEPUL VEDA RUIZ

HERNANDEZ PEREZ
TORRES MATENCIO

BAUTISTA SANCHEZ
JIMENEZ JIMENEZ

www.conchip.es

CLUB ATLETISMO NUTRIAS
PANTANERAS

INDEPENDIENTE

CLUB MONTARERO
MURCIANO

CLUB ATLETISMO FAJARAN
CLUB ALPINO JARAPALOS
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& coner  CRONOMETRAJE CONCHIP

Fechal16/04/2011
pistancia 30000 Metros Clasificacion por categorias
LA BESTIA 25K

VETERANO-FEM

1 63 307 4:45:06 9,30 JULIA AGULLO VERDUZCO  CLUB ALCALARENO DE
MONTANA

2 71 302  5:15:40 10,31 CRISTINA DOMINGUEZ PAREDES CLUB DE MONTARA CHICLANA

3 79 342 5:27:16 10,55 MANUELA REINA MATEOS LOS LENTOS DE

TORREBLANCA

4 81 315 5:31:59 11,04 ELIZABETH CARVAJAL DOMINGUE CLUB ALCALARENO DE

MONTANA
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& conee CRONOMETRAJE CONCHIP

Fechal16/04/2011
pistancia 30000 Metros  Clasificacion por categorias

LA BESTIA 25K

VETERANO-MASC

1 6 310 3:16:57 6,34 ANTONIO LUIS VILLAR CANTALEJO INDEPENDIENTE

2 8 404  3:22:20 6,45 PEDRO GAMEZ MELLADO CLUB ALPINO JARAPALOS

3 9 385  3:23:51 6,48 JUAN CARLOS LOBATO ARANDA GRUPO AILPINO DE
BENALMADENA

4 10 327 3:28:28 6,57 ANTONIO ORTIZ LORENTE INDEPENDIENTE

5 15 368 3:34:18 7,09 FIDEL GONZALEZ ORTEGA  INDEPENDIENTE

6 17 386  3:39:57 7,20 JOSE MARIA  VERAVERA INDEPENDIENTE

7 19 380 3:40:43 7,21 RAFAELCARM GALLARDO CABALLER EL CAMALEON

8 24 331 3:48:06 7,36 JESUS NARANJO SALADO NUTRIAS PANTANERAS

9 26 405  3:52:08 7,44 MANUEL GARCIA ARCO INDEPENDIENTE

10 28 328 3:57:41 7,55 LUIS NARANJO SALADO NUTRIAS PANTANERAS

11 29 358 3:57:41 7,55 ANTONIO PRIETO NUNEZ CLUB ATLETISMO NUTRIAS
PANTANERAS

12 33 337 4:02:57 8,06 ANGEL CHICA GAMEZ CLUB ALPINO JARAPALOS

13 35 389  4:05:33 8,11 JUANANTONI FERNANDEZ SANTOS PINTAPOLLOTEAM
14 41 366 4:13:23 8,27 JOSé FERNaNDEZ PéREZ PASOS LARGOS
15 46 372 4:19:50 8,40 JUAN MANUEL OSORIO MADERA AMA-DABLAM

16 50 351 4:27:15 8,55 BENITO SEPULVEDA RUIZ CLUB ATLETISMO NUTRIAS
PANTANERAS

17 51 340 4:27:28 8,55 JOSE MANUEL ROBLES PALACIOS ACTIVACLUB TRIATLON JEREZ

18 52 384  4:28:10 8,56 JAVIER IRANZO LLOPIS INDEPENDIENTE

19 53 398  4:29:43 8,59 JAIME RAMIREZ CORCELLES INDEPENDIENTE

20 54 396  4:29:43 8,59 BERNARDO CRESPO PRADA 101 KM EN 24 HORAS X CSI

21 57 403  4:34:15 9,09 MIGUEL ANGE ORTIZ GARRIDO LOS LENTOS DE
TORREBLANCA

22 58 322 4:37:10 9,14 TOMAS GRILLO MURAOZ INDEPENDIENTE

23 61 346 4:41:36 9,23 PEDRO RAMIREZ DE SERRANO CLUB MARATON TOMARES

24 65 325  4:51:59 9,44 JUAN CARLOS MERA SALAS LOS JARTIBLES

25 66 324  4:51:59 9,44 JOSE ANTONIO COCO VILLALBA LOS JARTIBLES

26 68 309 5:02:24 10,05 JOSE FRANCISC NAVARRO VILLANEGO INDEPENDIENTE
27 72 306 5:18:59 10,38 JUANJOSé VILLA MORALES EL CAMALEON
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Fecha16/04/2011
Distancia 30000 Metros

28
29

30

31

78
80

85

87

374
341

343

339

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion por categorias

5:25:04
5:27:17

5:58:41

5:58:43

10,50
10,55

11,57

11,57

LA BESTIA 25K
ANTONIO ALBE AVILA CASTUERA
FRANCISCO  LORA RODRIGUEZ

JUAN JOSE GUZMAN PEREZ

JOSE RAMON  LUCERO IlI

www.conchip.es

INDEPENDIENTE

LOS LENTOS DE
TORREBLANCA

LOS LENTOS DE
TORREBLANCA

LOS LENTOS DE
TORREBLANCA
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